证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：600123   600123   600123   600123   股票简称股票简称股票简称股票简称：：：：兰花科创兰花科创兰花科创兰花科创        编号编号编号编号：：：：临临临临 2010201020102010----22222222

山西兰花科技创业股份有限公司山西兰花科技创业股份有限公司山西兰花科技创业股份有限公司山西兰花科技创业股份有限公司

关于关于关于关于控股子公司控股子公司控股子公司控股子公司整合整合整合整合临汾玉生临汾玉生临汾玉生临汾玉生煤矿的公告煤矿的公告煤矿的公告煤矿的公告

特别提示特别提示特别提示特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、、、、准确和准确和准确和准确和

完整完整完整完整，，，，对公告虚假记载对公告虚假记载对公告虚假记载对公告虚假记载、、、、误导性陈述或者重大遗漏负连带责误导性陈述或者重大遗漏负连带责误导性陈述或者重大遗漏负连带责误导性陈述或者重大遗漏负连带责

任任任任。。。。

2009年10月15日召开的山西兰花科技创业股份有限公

司第三届董事会第十九次会议审议通过《关于山西兰花焦煤

有限公司整合收购山西蓝盟科技开发公司玉生煤矿的议

案》，同意控股子公司山西兰花焦煤有限公司（以下简称兰

花焦煤）整合收购山西蓝盟科技开发公司玉生煤矿（以下简

称玉生煤矿），待审计评估后，确定收购价格。现审计评估

已完成，山西兰花焦煤有限公司与山西蓝盟科技开发公司

（以下简称蓝盟科技）也签定了关于玉生煤矿资源整合的出

资人协议。现将有关情况公告如下：

一一一一、、、、被整合被整合被整合被整合煤煤煤煤矿基本情况矿基本情况矿基本情况矿基本情况：：：：

玉生煤矿是由蓝盟科技投资建设的基建矿井，于 2007

年 5 月取得了山西省国土资源厅颁发的《采矿许可证》，该

采矿权证号为 1400000722358，批准生产规模为 60 万吨/年，

批准开采 2、3、10、11 号煤层，井田面积 5.2012km2，现保

有资源储量 4229 万吨，该矿 2、3号煤为优质主焦煤，矿井

地质构造简单，涌水量不大，属高瓦斯矿井，煤尘具有爆炸

性，煤层有自燃发火倾向。

二二二二、、、、整合的意义和经济前景整合的意义和经济前景整合的意义和经济前景整合的意义和经济前景

该矿井井田内煤层赋存稳定，倾角平缓，开采技术条件

优越；矿井建设的外部协作配套条件如交通、供电、供水等，

均能满足建设的需要；开采煤种为优质主焦煤，用于炼焦，

主要供给本地洗煤厂及焦化厂等用户，市场前景广阔。整合

后井田面积 7.4109Km
2
, 保有资源储量约 4781 万吨，周边还

有部分可扩的空白资源，整合后生产能力 90 万吨/年。

三三三三、、、、整合方式及价格整合方式及价格整合方式及价格整合方式及价格

本次整合玉生煤矿，采用蓝盟科技以经评估的玉生煤矿

部分实物出资，焦煤公司以货币出资的形式组建新公司--山

西古县兰花宝欣煤业有限公司，新设公司的注册资本为 5 亿

元人民币，蓝盟科技以实物方式出资 2.25 亿元人民币，占

45%，兰花焦煤以现金出资 2.75 亿元人民币，占 55%。然后

新设公司再将玉生煤矿剩余资产以现金收购。

经北京兴华会计师有限公司审计确认，截止 2009 年 9

月 30 日，蓝盟科技的实物资产 364,335,795.63 元,累计折

旧 21,044,411.25 元，净值 343,291,384.40 元;经北京中企

华资产评估有限公司评估确认,截止 2009 年 9 月 30 日, 蓝

盟科技拟出资的实物资产账面值总计为 24,433.21 万元,经

评估后的资产总计为 22,862.88 万元。

四四四四、、、、备查文件备查文件备查文件备查文件

1、公司第三届董事会第十九次会议决议

2、北京中企华资产评估有限公司出具的资产评估报告

书。

特此公告

山西兰花科技创业股份有限公司董事会

二〇一〇年十月二十日